
,:AKT0 nn - Daiovf doklad

oooAverer:

PolyStar, s.r.o.
Slovensk6l3 A

Nov6 Z6mky 940 01

Slovensk6 republika

Pol-g5tar
Obchodnf register Okresndho stidu Nitra, vloZka dislo: 13799/N

te opH: :sK202172689a teo: 36552119

ole :202't726894

Banka :TATRABANKA,a.s.

IBAN :SK8611000000002928909106

SWIFT :TATRSKBX

: 30.1 1 .201 5 polystar@polystar.sk

:30.11.2015 www.polystar.sk

:30.12.2015

:PP

:

mobil : 0905 714 58O

D5tum dodania

DStum vyhotovenia Fa.

Detum splatnosti

Forma Uhrady

Doprava

TlFax'. 03516447777

Fakturujeme Vdm:

6islo tovaru
Nizov

dislo : 21509695

eislo obj. :

K.symbol :

ODBERATE[:

Poliklinika Karlova Ves

Li56ie fdolie 57

842 31 Bratislava 4

teDPH: SK2020890432 teo:rZggOZgO Dte:2020890432

PREVADZI(A:

PodetMJ %DPH Cena/J Cena/J+DPH Spolu

VS

DL

: 21509595

9308

:fi:n 1ffi11'Je["$'y;][,'#i:#i',i',:%11$?:',',li:i'3" 14001:2004 MozNosi znlnoeNn TNKASA
system manazerstva bezpeenosti a ochrany zdravia pri pr6ci STN OHSAS 1 8001 : 2009/OHSAS 18001: 2OO7

Slu2by bezpednostn6ho poradcu

N6klady na expediciu

1.000 mes

1.000 ks

20

20

14.0000

0.4500

16.8000

0.5400

14.0000

0.4500

K predideniu nedorozumeni doporudujeme zaplatit faktriru v lehote splatnosti, inak
budeme n(teni si uplatiovat froky z omeSkania podl'a Obchodn6ho z6konnika.

DPH 200/0

Celkom

ZAklad

14.45

14.45

DPH

2.89

2.89

14.4500

Spolu
17.34

17.34

Celkom k uhrade : 17.34 EUR

Slovom : sedemn6st'+ 0.34

PoUst$
Polystar, s.r.o.
SloveniL6 13 A 9{} 91 ilou{ Irrnky
ItO: 36 SSa 119; Dti: rOnrZegs4
tl opH: sx 2ottzzeggl -5.

Vystavil : Pal6gyiov6 Pediatka a podpis


